МЭРИЯ ГОЮДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
А ^ . о ь . а~охЬ № --IH

г. Гршный

О закреплении территорий города Грозного
за муниципальными бюджетными дошкольными

образовательными организациями г. Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», а также согласно приказу
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории города Грозного за муниципальными
бюджетными дошкольными образовательными организациями г. Грозного для
обучения граждан по основным общеобразовательным программам
дошкольного образования в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного
от 15 марта 2024 года № 19 «О закреплении территорий города Грозного
за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными
организациями г. Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Кадырова Х.Х.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица news» и размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города ГСОВНОЩЕПЯРИН >О| Х. -М.Ш. Кадыров

г. Грозного
2025 года КИЧ

Список
территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными дошкольными

образовательными организациями города Грозного

№ Название улиц Номер домов

АХМАТОВСКИЙ РАЙОН

МБДОУ №1 «Родина» г. Грозного
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

ул. Плодоягодная
ул. Агрономическая
ул. Дарьяльская
ул. Казбекская
ул.С.Бациева
пер. Терский
ул. Звеньевая
ул.Августовская
1 -й пер. Августовский
2-й пер. Августовский
3-й пер. Августовский
4-й пер. Августовский
1-ый пер. Сиреневый
2-ой пер. Сиреневый
ул. Кленовая
ул. Хвойная
ул. Безымянная
5 пер. Гудермесский
пер. Кемеровский

2 -86,1-57
2-10,1-57
2- 38,1-37
2-30,1-27
2-54,1-55
2-20,1-33
2-20,1-21
4-58,1-61
4-34,1-35
4-30,3-29
4-30,3-29
3-29
2а-32а,3-69
2а-32 а, 1-67
вся
вся
вся
весь
весь

МБДОУ №3 «Дружба» г. Грозного
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

ул. им. Шейха А-Х. Яндарова
(Коммунистическая)
ул. М.С. Гадаева
(Красноармейская)
ул. Быковского
ул. Октябрьская
ул. Пушкина
ул. Умарова М. (Гражданская)
ул. Заводская
ул. им. Аллаудина А.А.
(Стахановцев)
ул. Татарская
ул. Кабардинская
Пер. Больничный
Ул. Бакинская
Ул. Слободская
ул. Багаева (Космонавтов)
Б-р М.Аи Эсамбаева

10-44,3-41

1-19

1-17,5а,2-20
13-19,22,24
1-9,2-6
1-69,2-74
1-63,2-6 2
20-30

1-15,2-18
б/н
1-11,2-18
15-33, 8-38
1-19,2-18
Нечетные- 17,17а, 19-71
Четные 146, 16,12-64,18-67

35.

36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.

64.

65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.

74.

Ул. С.Ш. Лорсанова

Ул. В.В. Путина
Ул. Ш.А. Митаева
Ул. Мира

МБДОУ №5 <^ки» г.
ул. Кустарная
ул. Артельная
ул. Ремесленная
ул. Старосунженская
ул. Куликовская
ул. Базарозаречная
ул. Хеди Кишиевой (Бутырина)
ул. Мовлы Кишиева (Станичная)
ул. Висхы Кишиева (Крестьянская)
ул. Мовсара Кишиев (Урожайная)
ул. Муцы Кишиева
(2-я Садовая)

ул. ЭсетКишиевой
(1-я Садовая)

ул. Угловая
пер. Сенной
ул. Фруктовая
ул. Маты Кишиевой (Турина)
ул. Субры Кишиевой (Киевская)
ул. Ханты Кишиевой (Виноградная)
ул. Киши Шовхалова (Большая)
ул. Кунта-Хаджи Кишиева
(Сунженская)
ул. Хизира Кишиева (Тбилисская)
ул. Махьмы Кишиева (Орловская)
ул. Жданова
пер. Жданова
ул.Чайковского

МБДОУ №12 «Одуванчи
ул. им. Ш.А. Митаева
(Первомайская)
ул. им. Цальцаевой М.А. (Ворожева)
ул.Курортная
ул. им. Н. Назарбаева(Маяковского)
ул. Г.Н. Трошева (Краснознаменная)
ул. им. Шейха А.Х. Яндарова
(Коммунистическая)
ул. Наурская
ул. Бакинская
ул. Федеративная
ул. А.А. Айдамирова
(Б.Хмельнищсого)
ул. Брагунская

Нечетные 11-67
Четные 14
Нечетные И, Па
Нечетные 15,19-65
Нечетные 17,21,21а, 23
Четные 68
Грозного
1-8
2,4,6,8
1-15,2-18
1-27,2-32
1-37,2-28
1-27,2-38
1-37,2-32
1-27,2-30
1-25,2-22
1-29,2-22
1-23,2-26

1-29,2-28

1-37,2-32
1-9,2-6
1-9,2-20
1-11,2-162
2-64
1-53,2-86
1-137,2-154
1-179,2-182

1-201,2-126
1-53,2-44
1-31,2-18
1-7,2-8
51,57

к» г. Грозного
1-85

1-35,2-10
1-15,2-12
120-162
1-59,2-80
46-104,43-101

1-17,2-16
1-7,2-6
1-7,2-8
77-129

1-17,2-16

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Ул. Демина
Ул. Лермонтова
Ул.2-я Куринская
Пер. Молодежный
Ул. Наурская
Ул. Наурская
Ул. Полярникова
Ул. Татарская
Ул. Гражданская
Ул. Заводская
Пер. Назарбаева
Ул. Грибоедова

3-13,6-18,10а
1-107,2-106
1-13,2-18
1-7,2-8
19-27,14-28
19-27,14-28
1-69,2-36
1-13,2-16
вся
вся
весь
117-121 и 120

МБДОУ №15 «Иман» г. Грозного
87.
88.

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

ул. Грибоедова
ул. Лорсанова

(Красных Фронтовиков)
пр. М.Эсмбаева (пр.Реводюции)
ул. Д.И. Багаева (Космонавтов)
ул. Н.Назарбаева
ул. Г.А.Угрюмова
пер. Радио
пр. В.В. Путина
ул. Кабардинская
ул. Полярников
ул. А.А.Айдамирова
(Б.Хмельницкого)

81-125,100-126
1-19,2-22

1-17
17,19,8,1,17а
84-118, 84А,86А
86-98,97
1-7,2-8
д.№1/82и №1«а»
1-15,2-8
21-69,2-36
73,75

МБДОУ ХаП «Золотая рыбка» г. Грозного
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
ИЗ.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

ул. С.Хатуева
ул. В. Арсемикова
ул. X. Яхиханова
1-ый пер. Ленина(пер.Малый)
2-ый пер. Ленина
3-ый пер. Ленина
4-ый пер. Ленина
ул. А. Бисултанова
ул. Шалинская
ул. И. Берсанова
1 пер. Центороевский
2 пер. Центороевский
1 пер. Кавказский
ул. им. И.Хаджиханов
ул. Итум-Калинская
пер. Юбилейный
пер. Мостовой
пер. Пешеходный
пер. Мелководный
ул. Нухаева
ул. Бисултанова
ул. Шалинская

от начала до конца
от начала до конца
с41
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
с31
с51
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
1-8
1-7
1-8
1-8
1-6
1-37
1-30
1-50

120.
121.
122.

ул. Ленина
ул. Яхиханова
пер. Яхиханова

1-50
от начала до конца
1-15

МБДОУ №19 «Сказка» г. Грозного
123.
124.

ул. У. Садаева (Тухачевского)
ул. Л. Яшина(Косиора)

49,47,43,41,39,37
2,10,12,14,13,15,17

МБДОУ №20 Вишенка г. Грозного
125.
126.
127.
128.
129.
130.

ул. Петропавловское шоссе
1-пер. Петропавловское шоссе
2-пер. Петропавловское шоссе
3-пер. Петропавловское шоссе
4-пер. Петропавловское шоссе
5-пер. Петропавловское шоссе

четная сторона
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца

МБДОУ №22 «Рассвет» г. Грозного
131,
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

154.

ул. Озерная
ул. Цветочная
ул. Кзфчалоевская
ул. Противотанковая

уп. Дружбы народов
пер. Автобусный
ул. Б. Магомадова
ул. Урус - Мартановская
ул. Ачхой-Мартановская
пер. им. КХ. Шамиева (пер.Речной)
ул. Даудова
ул. С.С. Мумаева
ул. Чеченская
ул. Газиева
1 пер. Урус - Мартеновский
2 пер. Урус - Мартановский
пер. Нухаева
ул. Басхана - Хаджи
ул. Юбилейная
ул. Центороевская
ул. А-К.Батукаева
ул. А.В.Муцаева
ул.им. Зарган Кадыровой
(9 Января)
•ул. Кавказская

1-30
1-45
1-27
1-19
1-49
1-24
1-74
1-62
1-42
1-6
1-92
1-43
1-42
1-31
1-16
1-30
1-6
1-93
1-25
1-76
с31
от начала до конца
1-10

1-56
МБДОУ №24 «Королек» г. Грозного

155.
156.
157.
158.

159.
160.
161.
162.
163.

ул. Полевая
ул. Ипподромная
ул. Суворова
ул. А.А. Прохоренко (Авиационная)

ул. Лермонтова
ул. им. Батыжева И. (Абухова)
ул. Закревского
ул. Июньская
ул. Монтажная

10-20,9-23
2-56,1-45
2-40,1-45
28-40 ,9-29

108-250 ,09-239
2-74,1-117
2-86,31-17
2-11,1-11
2-58,39

164.
165.

166.
167.
168.
169.
170.

ул. Тверская
ул. С-А. М. Битимирова
(Слепцовская)
ул. Окраинная
ул. им. Батаевой Е.М. (Чукотская)
ул. Профессиональная
ул. Светлая
ул. А. Айдамирова
(Б.Хмельницкого)

22-46,15
2-42,1-37

2-32 ,1-27
14-30,1-31
14-28,9-19
1-101
98-244

МБДОУ №25 «Мандарин» г. Грозного
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

ул. Димаева (Дзержинского)
ул. Терешковой
ул. Анисимова
ул. Ахриева
ул. С. Бадуева
ул. Блюхера
ул. Пролетарская
пер. Ивановский

Муниципальные дома:
179.
180.
181.
182.

183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.

199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.

ул.В.А. Кан-Калика (Субботников)
ул. Анисимова
ул. Пролетарская
ул. Димаева (Дзержинского)

МБДОУ №35 «Белочка>
ул. Миллионщиков (Трудовая)
ул. Д. Абдурахманова (Пионерская)
пр. А.А. Кадырова
ул. В.А. Кан-Калика (Субботников)
ул. Партизанская
пер. Интернациональный
пер. Ивановский
ул. Московская
пер. Московский
ул. Рубежная
пер. Рубежный
ул. Абдурахманова К. (Н.Буачидзе)
ул. Надречная
ул. М.Горького
ул. Сивашская
ул. Миллионщикова
(Трудовая)
ул. Шаумяна
1-й пер.Шаумяна
пр. Кадьфова
ул. Левандовского
1-й пер. Левандовского
2-й пер. Левандовского
Муниципальные дома:
ул. Д.Абдурахманова (Пионерская)
ул. Абдурахманова К. (Н.Буачидзе)

1-57,2-32
1-21,2-8
1-55,2- 58
2-38,1-37
1-27,2-28
1-37,2-38
1 -97,2 -106
29-45,30-46

41
40,44,29,29а
68
21,23

> г. Грозного
1-47,2-76

89-111.110-130
34,36,38а ,38 б ,40а,42а,46,48
1-79,2-100
1-69,2-64
1-15,2-42
1- 27,2 -28
1-101,2-100
1-3,2-6
2-16
1-19,2-26
79-103,78-90
1-23
74
1-59
69-124

32-103
1-11
104-118
1-218
1-26
28-32

89,91
78

208. ул. Миллионщикова (Трудовая) 39,41,43,45,47
МБДОУ №49 «Бабочка» г.Грозного

209.
210.
211.
212.
213.
214.

Петропавловское шоссе
Ул. Назарбаева Н.
Пер. Первомайский
ул. Машинная
Поселок «Ире»
Поселок «Барт»

нечетная сторона
164-184
1-19,2-10
6
от начала до конца
от начала до конца

МБДОУ №50 «ми. Байдаевой Билхнс Докуевны» г. Грозного
215.

216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

231.

ул.А.А.Айдамирова (Б.
Хмельницкого)

ул. Балтийская
ул. Дачная
ул. Атласная
ул. Бархатная
ул. Клубничная
ул. Космическая
ул. Кофейная
ул. Кристальная
ул. Приовражная
ул. Районная
Ул. Переписная (Д.Х.Хачукаева)
Ул.Шеха Али Митаева
ул. Лермонтова
ул. Тверская
ул. С-А. М. Битимирова
(Слепцовская)
ул. А.А. Прохоренко (Авиационная)

133 К.7,133 K.8,133 K.6,133 к.5,133
К.4,133 К.10,131 К.6,133 К.2,133 к.
1,79-129 нечетная, 1-73,2-96
1-75,2-22, 8а
1-9
2-18,1-17
2-8 ,1-17
2-20,1-11
21-45
20-42 ,1-23
2-18.1-17
2-20
2-18,1-19
1-65,2-36
2-64
108-251 ,09-239
22-46,15
2-42,1-37

28-40,9-29
МБДОУ №51 «Звездочка» г. Грозного

232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.

ул. Интернациональная
ул. А. Шерипова
ул. Сафонова
ул. И. Буачидзе
ул. Кавказская
ул.Пионерская
ул. М.Горького
ул. А.Невского
ул. X. Нурадилова
ул. Курская
ул. Лабораторная
ул.Черноморская
пр.А.А. Кадырова
ул. Зозули
ул. Крылова
ул.Х.Нурадилова
ул. Севастопольская
пер. Мельничный
ул. Шерипова
ул. Курская

1- 57,2-32
1-97, 2- 66
1-15,2-30
1-77,2-76
1-85,2-84
1-35,2-36
2-38,1-37
1-33,2-32
2-58
1-37,2-34
1 -51,2-42
1-45,2-54
1-59, 74-102, 101-109
1-27
41-71,40-74
1-99,2-98
от начала до конца
1,2.3,4
66-114,67-113
26-86, 27-85

Муниципальные дома:
252.
253.
254.
255.

пр. А.А.Кадьфова
ул. Д.Абдурахманова (Пионерская)
ул.Сафонова
ул. Интернациональная (Санкт-
Петербургская)

27.53.55.57.59
87
26
13,14,26,44,46

МБДОУ № 52 «им Цамаева В.М.» г. Грозного

256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.

274.
275.
276.
277.
278.
279.

280.
281.

282.
283.
284.
285.
286.
287.
288,
289.
290.

Поселок: Алхан-Чурт
ул. Шатойская (А. Кадырова)
ул. Широкая (Полевая)
ул. Гордалинская (Наурская)
ул. Балкарская (Южная)
ул. X. Исаева(Северная)
ул. Асеева (Кавказская
ул. Луговая
ул. Виноградная
ул. Подсолнечная (Советская)
ул. Радужная (Аргунская)
ул. Веденская (Чеченская)
ул. Садовая
ул. Березовая (Вайнахская)
ул. А. Зайтаева
ул. Аграрная (Мира)
ул. Прибрежная (Крайняя)
ул. Демократическая
ул. Алероевская (Итум-
Калинская)
ул. Весовая
ул. Войсковая )Гаражная)
ул. Р.Гамзатова
ул. Гранитная (Тополиная)
ул. С. Есенина
ул. М.Б. Гешаева (С.
Висаитова)
ул. Надтеречная (Сунженская)
ул. А. Айдамирова (Б.
Хмелницкого)
ул. Н. Хрущева
ул. А. Сулейманова
ул. Ташухаджиева (А.Шерипова)
ул. М.Эсамбаева
ул. Р. Ахматовой
ул. А. Солженицына
ул. Нац. Героев
ул. Въездная
ул. Авторханова

2-82,1-71
2-64,1- 55
2-26,1-29
2- ЗбД-37
2-40,1-57
2-20,1-33
2-10,1-11
2-6,1-5
2- 34,1-33
2-8,1-9
2-8,1-7
2-6,1-3
2-18,1-21
2-4,1-5
2-14,1-13
2-2,1-5
2-34,1-47
2-10,1-11

1 -9,2-10
2-16,1-25
2-50,1-49
2-50,1-49
2-50,1-49
2-50,1-51

2-50
246-312

2-68,1-67
2-66,1-63
2-62,1-43
2-44,1-39
2-42,1-39
2-40,1-37
2-14
2-6
2-18,5-13

МБДОУ №59 «Нана» г. Грозного
291.
292.
293.

ул. Назарбаева
ул. Шелковская
пер. Светлый

99-113
2-24,1-27
2-20,1-39

294.
295.
296.
297.
298.

299.
300.

301.

302.
303.
304.
305.
306.

307.
308.
309.
310.

311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.

пер. Переписной
пер. Чукотский
1-й пер. Горский
2-й пер. Горский
пер. им. ЭльмурзаеваХ.
(ИпподромньЕЙ)
пер. Луговой
ул. им. М. X. Болтаева
(1-й пер. Монтажный)
ул. им. С-А.Б. Шамилева
(2-й пер. Монтажный)
1-й пер. Б. Хмельницкого
2-й пер.Б. Хмельницкого
пер. Окраинный
Ул. Переписная

Ул. Чукотская

Ул. Заревского
Ул. Д.Арсанова
Ул.Комм}шальная
ул. А. Айдамирова (Б.
Хмельницкого)

ул. Монтажная
ул. Светлая
ул. Полевая
ул. Ипподромная
ул. Суворова
ул. Закревского
ул. Июньская
ул. Окраинная
ул. Профессиональная

2-6Д-19
2-14,1-13
2-24,1-19
2-20,1-23
2-36,1-71

2-10,1-37
2-10,1-3

2-14,1-39

2-10,1-9
2-10,1-9
2-14,1-13
С 67 до конца, с 38 до конца
Не четная сторона от 67 до конца
Четная сторона с 38 до конца
1-29
1-33,2-66
25-35, 6-30
131К.4,131К.3,133K.3,135К.2,
135 К.3,139,141 к. 3,141 к. 4,
141 к. 5,141 к. 6,141 к. 7,141 к. 8,
147К.3,147К.4,147К.5
2-58,39
1-101
10-20,9-23
2-56,1-45
2-40,1-45
2-86,17-37
2-11,1-11
2-32,1-27
14-28,9-19

МБДОУ №74 «Золотой ключик» г. Грозного
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.

ул. Димитрова
пер. Димитрова
ул. Циолковского
ул. Нестерова
ул. Речная
пер. Радищева
ул. А.И.Зайтаева (пер.Баумана)
пер. Киевский
ул. Старосзт1женская
ул. Насыпная
1 пер. Насыпная
2 пер. Насыпная
ул. Владивостокская
ул. Внутреняя
ул. Круговая
ул. Узловая

1-37
1-41
1-22
2-32
9-65
1-46
1-50
1-24;
31 «а», 35
2-28,1-53,
2-28,1-53
2-14,1-17
1-40,1-45
2-20,1-19
1,2,3
2-20,1-17

336.
337.
338.
339.
340.

1 пер. Круговая
2 пер. Круговая
3 пер. Круговая
ул. Норильская
Ул. А Назарбаева

2-14,1-15
2-16,1-17
2-14,1-15
2-32,1-71
123-227

МБДОУ №80 «Колобок» г. Грозного
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.

351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.

ул.Фрунзе
ул. Кизлярская
пер. Кизлярский
ул.Крьшская
пер. Крымский
ул. Балтийская
ул. Ставропольская
ул. Староюртовская
ул. Дачная
ул. Чукотская
(Е.М. Батаевой)
ул.Трошева
ул.Е.М. Батаевой (Чукотская)
ул. Бабушкина
ул. Седова
ул. А. Павлова
пер. Ставропольский
ул.Днепровская
ул .Оборонная
ул. Миусская
ул.О.Кошевого
ул.Восточная
ул. А.Прохоренко (Авиационная)
ул. Южная
ул .Полевая
ул. Профессиональная
ул. Хатуева (Славянская)
ул. Попова
ул. Кутузова
Ул. Старопромысловское шоссе
Ул. Челюскинцев
Пер. Челюскинцев
Ул. Нефтяников
ул. Ак. Павлова
Ул. О.Кошевого

1-35,2-36
1-55,2-56
1-15,2-16
1-55, 2-54
1-15,2-16
1-75,2-22, 8а
1-61,2-66
1-21,1а, 2-16
1-9
2-12

83-97
с 47-53,48-62
с 47-63,46-70
с 45-75,46-74
с 45-69, 48-64
с 1-до 15, с2-до16
с 1-19,2-20
с 1-23,2-22
с 2-16
с 47-65,2-60,18а
1-71,2-52
1-7, 2-26
1-15,2-72
1-7,2-8
1-7, 2-12
с 1-65,450,2-46
с47-71,46-74,46а
cl-49, За, 13а,31а,2-78,4а,8а,
24 корпус 1,2,3,4,5,6,7
2-46, 9
1,2,7,9,13,15
5,6,7а,26,28,30,32,34
1-46

1-45 нечетная сторона
МБДОУ №81 «Снежинка» г. Грозного

375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.

ул. Трошева (Краснознаменная)
ул. Моздокская
ул.Тасуева
ул.Деловая
ул. Тучина
ул. Малгобекская
ул. Тихая

с 84-122,61-81
с 1-41,8а,34а,36а,38а,17б, 2-38
1-87, 2-78, 36а
с 1-45,2-44
с1-53, 2-54
с 2-8, 8-16
с 1-15,2-16

10

382.
383.
384.
385.
386.
387.

388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.

407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.

421.
422.

423.

424.
425.
426.

ул.Ворошилова
ул. Терская
ул. Серноводская
ул. Мартовская
ул. Февральская
ул. им. Шейха А.Х. Яндарова
(Коммунистическая)
ул. Курортная
ул. Богаткиной (Январская)
ул. им. Н. Назарбаева (Маяковского)
ул. Ноябрьская
ул. Декабрьская
ул. Федеративная
Ул. Старопромысловское шоссе
Ул. Чкалова
Ул. Восточная
Ул. Южная
Ул. Полевая
Ул. Староюртовская
Ул. Айдамирова
Ул. Февральская
Ул. Алтайская
Ул. Попова
пер. Алтайский
Ул. Седова
Ул. Бабушкина

МБДОУ №95 «Ромашка
ул. Жуковского
ул. Громова
5-пер. Мичурина
пер. Добролюбова
Ул. Фурманова
1 пер. Тургенева
2 пер. Тургенева
ул.У.Л.Татаева (Добролюбова)
ул. Киевская
ул. им. Эсет Кишиева
ул. Ляпидевского
ул. им. Мовсара Кишиева
Ул. Бетонная
4 пер. Мичурина

МБДОУ №104 «Илли»
ул. Мичурина
ул.им. Р.А.Капкаевой (1-
пер.Мичурина)
ул. им. Кобиашвили
(2-пер.Мичурина)
3-пер. Мичурина
ул. им. С.Мурдалова (Баумана)
ул. Дарвина

с1-13.9а,2-14,4а
от начала до конца
с 1-21,2-22
с 1-31,2-30
с1-11,2-12,4а
с 103-137,108-142

с 13-81,12-94
с 1-83,2-74
23-97,65А
1-31Д-32,8а
1-31,2-32,19а
9-43,41а, 10,12
8
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
от начала до конца
с 81-129
77,87,89
С 6 по 12 нечетна с 20-36 четная
1-45
4-12„ 14-34
1-44
1-46

» г. Грозного
1-209
1-67
2-36
1-78
2-54
1-80
1-54
1-67
1-55
33-95
2-28, 7
34, 36, 38
1-21
2-46,1-37

г. Грозного
1-189
1-71

2-32

1-67
1-61
1-116